Caso o participante faça a opção de lançar na plataforma, é necessário estar
logado com antecedência de 24 horas, considerando a exigência de documentos. IV. PREÇO MÍNIMO E STALKING HORSE: o Preço Mínimo para aquisição
do objeto do leilão, em praça única, será de R$ 16.500.000,00 (dezesseis milhões e quinhentos mil reais), sendo o Stalking Horse (primeiro lançador e
Gxador do preço mínimo) a empresa ECB Empresa Gestão de Ativos. Proposta de pagamento do Stalking Horse: valor total R$ 16.500.000,00, sendo
R$1.500.000,00 à vista, uma parcela de R$1.500.000,00 em 30/12/2021 e o saldo R$ 13.500.000,00 em 30/04/2022.